
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

  

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO IR VIDUTINIO 

VERSLO SUBJEKTŲ RĖMIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-04-20 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai teikiamas tvirtinti Smulkiojo ir vidutinio verslo 

subjektų rėmimo tvarkos aprašas.  

Savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. T3-148 patvirtinti Smulkiojo ir 

vidutinio verslo rėmimo fondo nuostatai keičiami į Smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo 

tvarkos aprašą, kadangi lėšos verslui remti skiriamos tik iš biudžeto, nėra atskiros sąskaitos ir 

atskiros valdymo struktūros, kuri būtina fondui. Keičiamas ne tik pavadinimas, bet ir kai kurios 

nuostatos. Esminiai pakeitimai: 

1. Įrašyta nauja finansinės paramos forma, t. y. nustatyta, kad finansinė parama gali būti 

teikiama gaisro ar stichinės nelaimės atveju – iki  4500 Eur. 

2.  Nustatyta, kad 14.12, 14.13 ir 14.15 papunkčiuose numatyti apribojimai dėl paramos 

teikimo trukmės negalioja Lietuvos Respublikos Vyriausybei paskelbus ekstremaliąją situaciją ir 

karantiną arba esant nenumatytiems verslo veiklos apribojimams. 

3. Papildytas pateikiamų dokumentų sąrašas, t. y. nustatyta, kad verslo subjektai, 

pageidaujantys gauti paramą, be nurodytų dokumentų, turi pateikti pažymą dėl įvykusio gaisro 

(jeigu kreipiamasi pagal 14.22 p.) ir informaciją apie patirtus verslo nuostolius. 

Smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo tvarkos aprašo projektas buvo aptartas Prienų 

rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaičių sueigose. 

  

 

Skyriaus vedėjas                                                                                           Tomas Žvirblys 

 

 

Linutė Mikušauskienė, tel. (8 319) 61121, el. p. linute.mikusauskiene@prienai.lt 

 

mailto:statyba@prienai.lt

